
//] »: /  / I / 
P.iot > SYdOl' 

/)))'1.- 
-. 

, rade wny / 
.l .' 

  .. 
' 2 

Uchwala Nr XIX/176/2008 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 30 kwietnia 2008 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Węgorzyno 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 20021'. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 20031'. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Ni' 175, poz. 1457, z 20061'. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337; z 2007 1'. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 4 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 1'. 

Nr 235, poz. 2008, Nr 180 poz. 1495) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/400/2006 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 7 kwietnia 2006 r. w 

sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Węgorzyno, wprowadza 
się następujące zmiany: 
§ 18 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się następującą minimalną częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych, 
oraz objętość pojemników dla poszczególnych rodzajów nieruchomości: 

Lp. Rodzaj posesji lub lokalu Pojemniki Częstotliwość 

1 Dla budownictwa mieszkalnego wielorodzinnego 1,1 m3 / każde 1 raz w tygodniu 
miejskiego 

16 mieszkań 

2 Dla budownictwa mieszkalnego rozproszonego 0,12 nr' 1 raz w miesiącu 
miejskiego 

3 Dla budownictwa mieszkalnego rozproszonego 0,24 m3 1 raz w miesiącu 
wiejskiego 

4 Dla lokali handlowych o powierzchni całkowitej 0,24 m3 2 razy w tygodniu 
powyżej 50 m2 - branży spożywczej, owocowo- 
warzywnej 

5 Dla lokali handlowych o powierzchni całkowitej do 50 0,24 m3 1 raz w tygodniu 
m2 włącznie - branży spożywczej, owocowo- 
warzywnej 

6 Dla lokali handlowych branży AGD, wielobranżowych, 0,24 m3 1 raz w tygodniu 
metalowych oraz aptek 

7 Dla kiosków (Ruch) i usług biurowych 0,12 m3 2 razy w miesiącu 

8 Dla szkół, przedszkoli, urzędów i instytucji 1,1 nr' 2 razy w miesiącu 

9 Dla zakładów produkcyjnych typu piekarnia, cukiernia, 11 m3 1 raz w tygodniu , 

itp. 



10 Dla budownictwa letniskowego w miesiącach maj, 0,12 m3 2 razy w miesiącu 
czerwiec, lipiec, sierpień 

lub worki 

11 Dla potrzeb remontowych mieszkańców oraz odpadów Kontenery wg zgłoszonych 
wielkogabarytowych o pojemności 

potrzeb 
od 2 m3 do 10m3 

12 Inne wyżej nie wymienione wg uzgodnień wg uzgodnień 

2. Dopuszcza się możliwość zmiany częstotliwości wywozu odpadów komunalnych dla 
gospodarstw domowych jednoosobowych, jednak nie rzadziej niż raz na 2 miesiące. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

/" »< .I / 

(PRZEWOD  ACY 
l RADY tyl; ]SK.I'EJ 

\ -: Yv fk 
 ka (użmTS a 



Uzasadnienie: 

Dotychczas szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Węgorzyno regulują przepisy zatwierdzone uchwałą Nr XXXVI/400/2006 Rady Miejskiej 
w Węgorzynie z dnia 7 kwietnia 2006 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Węgorzyno. 

Do Urzędu Miejskiego wpływają sukcesywnie wnioski osób samotnie zamieszkujących 
na terenie naszej Gminy z prośbą o wprowadzenie zapisów prawnych dotyczących zmniejszenia 
częstotliwości wywozu odpadów komunalnych. 

Wychodząc naprzeciw wnioskom mieszkańców Gminy Węgorzyno proponuję 
wprowadzić zmiany w uchwalonym w 2006 roku "Regulaminie utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Węgorzyno" dopuszczające możliwość zmiany częstotliwości 
wywozu odpadów komunalnych dla gospodarstw domowych jednoosobowych, jednak nie 
rzadziej niż raz na 2 miesiące. 

Projekt niniejszego regulaminu uzyskał pozytywna opinię Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Łobzie dnia 16.04.2008 r. 

Sporządziła: l.Mazura 

INSPEKTOR 
I  mgr inż. J ar 1;'& Mazura 


